様式第1号(第3条関係)

年  月  日

 身延町長    様

住所 身延町

氏名(夫)          ㊞

〃 (妻)          ㊞

結 婚 祝 金 支 給 申 請 書

 身延町定住促進に関する条例及び条例施行規則の規定により、次のとおり結婚祝金の

支給を申請します。また、この申請書を提出するにあたり、資格審査基準に基づき私の

町税情報等を確認することに同意します。

1 婚姻届提出日          年   月   日

2 添 付 書 類     定住誓約書及び居住確認書

3 記念植樹苗木     希望の有無(有 ・ 無)

支

払

方

法

1振替払

2現金払

振 替 先 金 融 機 関 名

名 称

銀 行          支 店

農 協          事業所

信用組合

口座種別 1普通 2当座 口 座 番 号

口座名義

連絡先：電話番号       ―    ―

※町では記載された個人情報は、身延町定住促進に関する条例に定める結婚祝金にかか

る事務以外には使用しません。